







Tajemnicze morderstwo

POWIEŚĆ przez Fortunata du Boisgobey. (Ciąg dalszy). — Potwierdzam taki układ i gdyby zdarzyło mi się nieszczeście, powinienem zmusić Méria-deca, aby dotrzymał tych zobowiązań.

wiezie do Brest, skąd pojedziesz koleją do Paryża. — A jeśli zostaną zabity? — Ha, w takim razie wszystko się skończy. Mam nadzieję, że nie zamierzysz pan dać mi przedśmiertnych zleceń.

ważną próbę. W roku 1870 był jeszcze za młody, aby mógł wziąć udział w wojnie przeciwko Pruskom, a kilka pojedynków, jakie odbył, nie miały bynajmniej tak srogiego i krwiożerczego charakteru; po raz więc pierwszy narażał życie, a jednak czuł się tak spokojnym, jak gdyby chodziło o spotkanie do pierwszego krwi rozlewu.

od siebie. Niepodobna było zresztą przeciągać tego spotkania, gdyż morze miało niebawem zmniejszyć plac boju, a następnie zalać go zupełnie. Gouville widział, jak ów potwór zbliżał się coraz bardziej, spokojny jeszcze, lecz drżący już z lekka pod pierwszymi powiewami zachodniego wiatru.

Gouville, chcąc go w tem ubiedz, począł sam się wspinać, chwytając się skał rękami i nogami, a niekiedy nawet oślizgając na brzo-chu. Pierwszy też stanął u szczytu skalistej wyniosłości i odrzucał spostrzegł, iż z drugiej strony była ona niedostępna.

Sassów! Sławne bibułki cygaretkowe Sassowskie przerabia na książeczki (do kręconych papierosów) oraz na tutki cygaretkowe wyłącznie firma S. WIERUSZ NIEMOJOWSKI we Lwowie

Handel PŁOCIEN I BIELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE

Folwark ładnie zagospodarowany, obszaru 70 morgów, korzystnie do sprzedania.

Maszyny Singera ręczne od 25 do 50, nożne od 27 do 65 złr. ratami po 4 złr miesięcznie tylko z najlepszych fabryk chrześcijańskich.

Wina 1895 chwosno godne, dostarcza od 56 litrów wziętych białe litr po 24 ct, czerwone po 28 ct

Parasolki paryskie, angielskie i wiedeńskie w najmodniejszych kolorach i wzorach od 3,50, fantazyjne i koronkowe od 5 złr, czarne od 3 złr.

Górski i Szydłowski Lwów, plac Maryacki róg (Hetmański)

wkładki oszczędności i oprocentowanie po 4 od sta rocznie. Do 2000 koron wypłaca się bez wypowiedzenia.

PASKI francuskie, angielskie i wiedeńskie dla pań, dzieci i panów, ze skóry, guma, jedwabiu, gumy i oryginalne „Tiula“ złote i srebrne od 60 ct.

Górski i Szydłowski Lwów, plac Maryacki 8.

Jęczmieniu Hanna nadzwyczaj pełnego 40 ctm. po 8 złr. loco stacya Nadyby Wojtytce

Redaktor odpowiedzialny: Wacław Masłowski.

Niedoścignione w gatunku i piękności główne w świecie Meissnerskie PIECE kafłowe firmy Knapp & Simmel Wiedeń I. Reichsrathstrasse 9.

Ważne dla rolnictwa GIPS NA WOZOWY poleca fabryka Kotokolin po 50 złr. za wagon 10.000 klg. (oprócz worków).

Zakład wodoleczniczy Jarworze (Ernsdorf) na Szląsku austriackim, koło Bielska. Otwarty przez cały rok!

GRAB APPLE BLOSSOMS jest ulubioną perfumą eleganckiego świata. Lavender Salts jest najlepszą woi pokojową.

Galicyjski bank kredytowy począwszy od 1 lutego 1899 wydatuje 4% Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3% Asygnaty kasowe z 3-dniowym wypowiedzeniem.

Wszystka sukna tylko dla prywatnych Szuka długości 3-10 mtr. dostateczna na całe ubranie męskie, kosztuje tylko 4 złr. 2.80 z dobrej 8.10 z dobrej 4.80 z dobrej 7.60 z lepszej 8.70 z lepszej 10.60 z najlepszej 12.40 z angielskiej 13.95 z kangarnu

Zadna woda mineralna rodzima nie zawiera takiej ilości węgla litowego, jak nasza Woda litowa. polecona przez Towarzystwo lekarskie Krakowskie, sporządzona w naszym Zakładzie wód szlacheckich mineralnych pod kontrolą Komisji przenoszącej tegoż Towarzystwa.

Główny skład nasion i kwiatów połączony z zakładem ogrodniczym ANTONIEGO KLIMOWICZA i Syna we Lwowie, pl. Halicki poleca NASIONA kwiatowe i jarzynowe w najlepszych odmianach.

SAPOMENTHOL (Maść Sapomentholowa) nacieranie usmierzające, wyrobu Eugenia Matuli Aptekarza w Radomyslu koło Tarnowa.

LWOWSKI AKCYJNY ZAKŁAD ZASTAWNICZY ulica Karola Ludwika liczbą 3, pierwsze piętro gmach Tow. kredyt. ziemskiego udziela pożyczki na zastaw wszelkiego rodzaju kosztowności i papierów wartościowych.

MAGAZYN MÓD ul. Jagiellońska 1. 7. (róg ul. Trzeciego Maja) poleca na sezon znaczny wybór kapeluszy damskich i dziecięcych w najlepszym guście. Modele paryskie. Ceny możliwie najniższe.

100 do 300 zł. miesięcznie mogą osoby każdego stanu w wszystkich miejscowościach pewnie i rzetelnie bez ryzyka i kapitału zarobić sprzedając nastawowe dowożonych listów i papierów państwowych. Oferty do Ludwika Hantyszewskiego Bruckner VIII Deutschgasse 8 Budapest.

ARTUR KOSCIKI (SYRIUSZ) Lwów, ulica Zamarynowska 1. 11 (dom własny), ul. Trzeciego Maja liczbą 2. poleca wyborny kawy wprost z Ameryki pół kilo od 75 ct.

Każdą plamę w przeciągu pięciu minut zupełnie wyyczyści nasz kłoczek sukienki, nawet tłuszcz i atrament z białej maty, szmoka 20 ct. Górski i Szydłowski Lwów, plac Maryacki 8.

ROŻE sztampowe i krzaczyse, flance kwiatów letnich i zimotrwałe, rośliny dywanowe i wazonowe, rozsadzki warzywe po najtańszych cenach ofertuje. Ogrod w Lubycy królewskiej poczta i stacya kolei Lwów, Belzec. Uląg i radykalne wyleczenie znajdują osoby cierpiące na HEMOROIDY przez użycie Maści i Pigulek Dra Label w Paryżu.

tylko dla prenumeratorów Tygodnika ilustrowanego zawierać będzie (oprócz „Trylogii“) wszystkie utwory autora „QUO VADIS.“ Poczawszy od N. R. 1899 każdy prenumerator otrzyma co miesiąc darmo tom Sienkiewicza

Obecnie wszelkie ogłoszenia do „Prze-glądu“ oraz przedpłatę miesięczną przyjmuje wyłącznie Agencya dzienników Pasaż Hausmann 9. KWIATKI z dobrimi poleceniami, żonaty, bezdzietny, szuka posady na wikt Adres: Jan Skrycha, Kołobrzewskiego 32 B. drzwi B. Lwów. Kraszewskiego 23, pierwsze piętro ozłtery pokoje z przynależnościami. Drukarnia Narodowa Stanisław Maniecki i Spółka — Lwów Hotel George.